Wettbewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

83052 Bruckmuihl

Veranstalter: BDR

SENr.

Starter

Beginn: 10:00 Uhr

2er Kunstfahren Junioren

101
102
103
104
105
106

Wimmi, Matthias + Michad

Kuleta, M./ Tauke, Chr.

1.Junior Masters (1.EM)2006
Datum: 18.Mé&rz 2006

Ausrichter:  RKB Solidaritat Bruckmhl

Verein

RSV Concordia Erlenbach

RS "Nieders." Schwanewede

Becker,Chr./Strohmaier, Simon RSV Unterweissach

Vogl,Georg /Vogl,Veith
Gronbach,Oliver + Daniel

Volk, Viktor/Huber, Manuel

ler Kunstfahren Juniorinnen

107 Kirchner, Miriam
108 Werner, Corina
109 Miller, Nadine
110 Rudl, Mdanie
111 Zint, Bianca
Pause (15. Min.)
ca.11:40 Uhr
112 Jager, Adriane
113 Schreckenberg, Vanessa
114 Zorner, Anja
115 Saer, Svenja
116 Goldhammer, Luisa
117 Geisdhart, Stephanie
118 Frey, Mdanie
119 Kesder, Janina
120 Scherer, Julia
121 Scherer Katja
122 Herrmann, Sabine

Pause ( ca. 25 Min.)

SV Soli Minchen
RSV Unterweissach
SV Kirchdorf eV.

SV Kirchdorf eV.

RV 05 Lingenfed

RV Herrenzimmern
RC 1911 Langenselbold
RKB Soli Roth

RVI Ailingen

RV Groftheubach
RC 1911 Langensdlbold
RV Unteribenta
RV Adler Soden
RVI Ailingen

RKYV Poppenweiler
AC Wenhem

TV Hemsbach

TV Hemsbach

RV Groftheubach

Eing.:

285,00
288,40
293,60
299,00
309,40
321,20

306,60
315,80
317,60
317,80
318,40

320,40
323,80
324,00
324,20
324,60
32520
328,20
329,00
332,80
336,20
338,00

Bestl.:

251,90
269,43
254,84
274,98
287,66
315,85

293,01
307,00
309,05
305,43
311,20

285,73
313,00
309,40
300,71
310,00
311,94
308,56
322,90
326,18
324,72
328,00

Seite 1

Ausgef.:

von 1



Wettbewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

83052 Bruckmuihl

Veranstalter: BDR

SENr.

Starter

Ca. 13:30 Uhr

2er Kunstfahren Juniorinnen

123
124
125
126
127
128
129
130
131

Kleinschwarzer,M./Lanzl , Julia
Clasen, Nora/ Dreier, Melke
Weigand,Chr./Kleinschnitz,C.
Hanns,Laura/Richter, Tina
Hochdorfer, Carla+ Henriette
Rudl, Mdanie /Z6rner, Anja
Seliger,Ellen/ Mayer,Marianne
Thirmer, Julig/Thirmer, Nadja
Soika,Jasmin/ Wurster,K athar.

Pause (ca. 15 Min.)

ler Kunstfahren Junioren

132 Wahlig, Moritz
133 Kohres, Marco
134 Dubbert, Carsten
135 Zint, Danie

136 Eipper, Nils

137 Miiller, Nelson
138 Firsattel, Martin
139 Pfliegl, Andreas
140 Niedermeier, Michad
141 Holz, Christian
142 Stronmaier, Simon
Show — Block

1.Junior Masters (1.EM)2006
Datum: 18.Mé&rz 2006

Ausrichter:  RKB Solidaritat Bruckmhl

Verein

SV Wacker Burghausen

Liemer RC

RV Frisch Auf Leinach

TSV Langenprozelten
RSV Wendlingen

RC 1911 Langensdlbold

RVI Ailingen
RV Mz-Finthen
SV Mergelstetten

RSV Rheindirkheime.V.

SV Erzhausen

Liemer RC

RKB Soli Roth

RV Nufringen

RSV Steinhdring

RSV Soli Firth - Vach

RKB Solidaritét Bruckmuhl
RKB Solidaritét Bruckmuhl

RSV Tailfingen
RSV Unterweissach

Eing.:

286,40
289,60
297,20
303,00
304,40
305,80
306,20
313,20
318,40

309,80
31520
316,40
319,40
322,20
325,80
326,20
326,60
328,20
330,40
335,60

Bestl.:

273,93
278,15
290,95
292,25
288,85
260,25
291,90
301,65
291,45

301,75
305,85
304,92
311,15
310,55
305,44
316,39
318,10
319,40
322,00
309,74

Seite 1

Ausgef.:
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wetthewerb: 1.Junior Masters (1.EM)2006

Ort: 83052 Bruckmuihl Datum: 18.Méarz 2006
Veranstalter: BDR Ausrichter:  RKB Solidaritat Bruckmhl
SENT. Starter Verein Eing.  Bestl.  Ausgef.:

16:15 Uhr Siegerehrung
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